
   
 

   
 

 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Kuusimäki 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Tarkastelujakson aikana olemme kehittäneet toteuttamissuunnitelmien täydentämistä ja 
päivittäiskirjaamista, sekä kuukausiyhteenvetojen sisältöä.  
Tarkasteluajalla arki on näyttäytynyt aktiivisena ja turvallisena ja kirjaamisen sisällön 
kehittämisen myötä on myös helpompi miettiä jokaiselle mielekästä tekemistä. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujakson poikkeamailmoitukset on käsitelty määräajassa. Olemme vahvistaneet 
entuudestaan korkealla tasolla olevaa turvallisuutta ja sen käytäntöjä. Asukkailla on käytössä 
erilaisia liikkumisen apuvälineitä ja tarpeen mukaan niitä hankitaan lisää kaatumisten 
estämiseksi. Omaohjaajat kartoittavat reaaliajassa niiden tarvetta. Näin asukkaiden 
hyvinvointia voidaan ylläpitää edelleen ja kodin arki tuntuu kaikista turvalliselta.    
 
Kokemuksellinen laatu: 
Toteutamme arjessa säännöllisesti laatukyselyjä asukkaille, läheisille ja henkilöstölle. 
Tarkastelujakson ajalta laatuindeksimme on ollut 94,5, joka on noussut edelliseltä 
tarkastelujaksolta. 
Tarkastelujaksolla tehdyt poikkeamailmoitukset on käsitelty henkilöstön kanssa 
viikkopalavereissa ja pohdittu ennaltaehkäiseviä toimintamalleja. Olemme tarkastelujakson 
kiinnittäneet huomiota erityisesti ruokailutilanteisiin ja jakson aikana olemme niitä saaneet 
rauhoitettua.  Tämä näkyykin selkeästi laatukyselyistä nousseista vastauksista. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla ykköskoti Kuusimäessä ei ollut edellä mainittuja tarkastus- tai 
valvontakäyntejä 
 
 
 


